
 

UCHWAŁA NR XXXVI-281/2017 

RADY POWIATU W KRAŚNIKU 

z dnia 25 października 2017 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2017 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

( t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 ) Rada Powiatu uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XXV-207/2016 Rady Powiatu w Kraśniku z dnia 21 grudnia 2016 roku  w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2017, zmienionej uchwałą Rady Powiatu Nr XXVII-219/2017 z dnia 10 lutego 

2017 roku w sprawie zmian budżetu powiatu na 2017 rok, Nr XVIII-224/2017 z dnia 22 lutego 2017 roku   

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2017 rok, Nr XXIX-226/2017 z dnia 29 marca 2017 roku w sprawie 

zmian budżetu powiatu na 2017 rok, Nr XXX-238/2017 z dnia 26 kwietnia 2017 roku w sprawie zmian budżetu 

powiatu na 2017 rok, Nr XXXI-241/2017 z dnia 31 maja 2017 roku w sprawie zmian budżetu powiatu na 

2017 rok, Nr XXXII-247/2017 z dnia 21 czerwca 2017 roku w sprawie zmian budżetu powiatu na 2017 rok, Nr 

XXXIII-257/2017 z dnia 13 lipca 2017 roku w sprawie zmian budżetu powiatu na 2017 rok, Nr XXXIV-

263/2017 z dnia 20 września 2017 roku w sprawie zmian budżetu powiatu na 2017 rok, Nr XXXV-279/2017 

z dnia 13 października 2017 roku w sprawie zmian budżetu powiatu na 2017 rok, w związku z uchwałami 

Zarządu Powiatu Nr 86-457/2017 z dnia 25 stycznia 2017 roku w sprawie zmian w budżecie powiatu na 

2017 rok, Nr 88-470/2017 z dnia 14 lutego 2017 roku w sprawie zmian w budżecie  powiatu na 2017 rok, 

Nr 89-473/2017 z dnia 22 lutego 2017 roku w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2017 rok, Nr 92-483/2017 

z dnia 30 marca 2017 roku w sprawie zmian budżetu powiatu na 2017 rok, Nr 94-489/2017   z dnia 26 kwietnia 

2017 roku w sprawie zmian budżetu powiatu na 2017 rok, Nr 96-501/2017 z dnia 31 maja 2017 roku w sprawie 

zmian budżetu powiatu na 2017 rok, Nr 98-512/2017 z dnia 21 czerwca 2017 roku  w sprawie zmian budżetu 

powiatu na 2017 rok, Nr 100-519/2017 z dnia 29 czerwca 2017 roku w sprawie zmian budżetu powiatu na 

2017 rok, Nr 103-535/2017 z dnia 27 lipca 2017 roku w sprawie zmian budżetu powiatu na 2017 rok, Nr 104-

546/2017 z dnia 16 sierpnia 2017 roku w sprawie zmian budżetu powiatu na 2017 rok, Nr 105-551/2017 z dnia 

25 sierpnia 2017 roku w sprawie zmian budżetu powiatu na 2017 rok, Nr 109-561/2017 z dnia  25 września 

2017 roku w sprawie zmian budżetu powiatu na 2017 rok, Nr 110-567/2017 z dnia 3 października 2017 roku 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2017 rok,  Nr 111-568/2017 z dnia 10 października 2017 roku w sprawie 

zmian w budżecie powiatu na 2017 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 dochody budżetu powiatu w kwocie 102.397.907,74 zł zmniejsza się  o kwotę 2.491.783,27 zł do 

kwoty 99.906.124,47 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 90.590.168,92  zł zwiększa się o kwotę 10.461,32 zł 

do kwoty 90.600.630,24 zł,  dochody majątkowe w kwocie 11.807.738,82 zł zmniejsza się o kwotę 

2.502.244,59 zł do kwoty 9.305.494,23 zł,  w związku z czym w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany 

określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 listopada 2017 r.

Poz. 4204



2. W § 2 wydatki budżetu powiatu w kwocie 111.021.974,75 zł zmniejsza się o kwotę 2.491.783,27 zł do 

kwoty 108.530.191,48 zł, z tego wydatki bieżące  w kwocie 89.304.322,01 zł zwiększa się o kwotę 

349.362,21 zł do kwoty 89.653.684,22 zł, wydatki majątkowe w kwocie 21.717.652,74  zł zmniejsza się 

o kwotę 2.841.145,48 zł do kwoty 18.876.507,26 zł, w związku z czym w załączniku Nr 2 wprowadza się 

zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.  ust. 3 wydatki na zadania realizowane w drodze 

umów lub porozumień miedzy jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 6.723.882,82 zł zmniejsza się 

o kwotę 1.274,12 zł do kwoty 6.722.608,70 zł. 

3. W § 5 ust. 1 rezerwę ogólną w kwocie 70.143,25 zł zmniejsza się o kwotę 18.350,24 zł do kwoty 

51.793,01 zł. W ust. 2  rezerwy celowe w kwocie 182.175 zł zwiększa się o kwotę 455.732,26 zł do kwoty 

637.907,26 zł lit. b na wydatki bieżące jednostek oświatowych w kwocie 5.175 zł zwiększa  się o kwotę 

455.732,26 zł do kwoty 460.907,26 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. W § 6 wprowadza się zmiany w zestawieniu planowanych dotacji celowych udzielonych 

z budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. W § 7 ust. 1 wprowadza się zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. W ust. 2 wprowadza się zmiany w wydatkach na programy 

i projekty finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem 

Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. W § 10 kwotę wydatków przypadających do spłaty w roku budżetowym zgodnie z zawartymi umowami 

z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez powiat w wysokości 641.549,66 zł zmniejsza się o kwotę 

342.047 zł do kwoty 299.502,66 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

   

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Gawdzik 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4204



SP Kra śnik, dnia: 2017.10.26
Program: Planowanie Bud żetu 2010 (BU w.7.0.2.4) /Druk: TBU-ZUC/str:1/1(pier wsza i ostatnia)

Zmiany planu dochodów bud żetu powiatu na 2017 rok;
Zał ącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI-281/2017 Rady Powiat u w Kra śniku

z dnia 2017.10.25

Dzi Rozdz Para       Stan             Stan       Dochody bie żące Dochody maj ątkowe
ał iał  graf              Nazwa pozycji                  planowany       Zwi ększenie     Zmniejszenie       aktualny     
         doc     ostatni ą        po zmianie    Razem Z realizacji zada Dochody bie żące Razem Z realizacji zada Dochody maj ątkowe
        hodu      uchwał ą     n admin. rzadowej n admin. rzadowej
            

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

            Cało ść Dochodow                            102.397.907,74        494.943,57      2.986.726,84     99.906.124,47     90.600.630,24     12.251.229,36     78.349.400,88      9.305.494,23         48.263,92      9.257.230,31

600          Transport i ł ączno ść                         8.824.640,00         84.125,00          2.440,66      8.906.324,34      1.026.600,86      1.026.600,86      7.879.723,48      7.879.723,48

   60014     Drogi publiczne powiatowe                    8.824.640,00         84.125,00          2.440,66      8.906.324,34      1.026.600,86      1.026.600,86      7.879.723,48      7.879.723,48

        0690 Wpływy z ró żnych opłat. Paragraf ten obe        160.000,00         84.125,00        244.125,00        244.125,00        244.125,00

        6257 Dotacje celowe w ramach programów finans          7.321,97          2.440,66          4.881,31          4.881,31          4.881,31

756          Dochody od osób prawnych, od osób fizycz     13.478.071,00          7.500,00     13.485.571,00     13.485.571,00     13.485.571,00

   75618     Wpływy z innych opłat stanowiacych doch.      1.996.600,00          7.500,00      2.004.100,00      2.004.100,00      2.004.100,00

        0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieran        100.000,00          7.500,00        107.500,00        107.500,00        107.500,00

801          Oświata i wychowanie                         4.743.179,21      2.984.286,18      1.758.893,03      1.708.696,96         34.906,46      1.673.790,50         50.196,07         50.196,07

   80130     Szkoły zawodowe                              4.382.699,05      2.984.286,18      1.398.412,87      1.348.216,80      1.348.216,80         50.196,07         50.196,07

        2057 Dotacje celowe w ramach programów finans      1.752.782,61        457.566,57      1.295.216,04      1.295.216,04      1.295.216,04

        2059 Dotacje celowe w ramach programów finans         72.246,44         26.915,68         45.330,76         45.330,76         45.330,76

        6257 Dotacje celowe w ramach programów finans      2.550.000,00      2.499.803,93         50.196,07         50.196,07         50.196,07

851          Ochrona zdrowia                              3.705.155,00        348.654,57      4.053.809,57      4.053.809,57      3.689.000,00        364.809,57

   85195     Pozostała działalno ść                           16.155,00        348.654,57        364.809,57        364.809,57        364.809,57

        2057 Dotacje celowe w ramach programów finans        311.954,09        311.954,09        311.954,09        311.954,09

        2059 Dotacje celowe w ramach programów finans         36.700,48         36.700,48         36.700,48         36.700,48

852          Pomoc  Społeczna                            12.015.163,60         47.000,00     12.062.163,60     12.059.163,60        826.592,00     11.232.571,60          3.000,00          3.000,00

   85202     Domy Pomocy Społecznej                      11.103.611,60         47.000,00     11.150.611,60     11.147.611,60     11.147.611,60          3.000,00          3.000,00

        0830 Wpływy z usług                               8.353.011,60         36.000,00      8.389.011,60      8.389.011,60      8.389.011,60

        0970 Wpływy z ró żnych dochodów. Paragraf ten         20.500,00         11.000,00         31.500,00         31.500,00         31.500,00

853          Pozost.zadania w zakresie polit.społ.        1.221.385,40          7.664,00      1.229.049,40      1.145.849,40        355.334,00        790.515,40         83.200,00         83.200,00

   85322     Fundusz Pracy                                  132.148,40          7.664,00        139.812,40        139.812,40        139.812,40

        2700 Środki na dofinansowanie własnych zada ń        129.978,40          7.664,00        137.642,40        137.642,40        137.642,40

Sporz ądził(-a): Zofia Skórska
Koniec TBU-ZUC/(ostatnia strona) St.Powiatowe Krasn ik (C) MIKROBIT, program:BU w.7.0.2.4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4204



SP Kra śnik, dnia: 2017.10.26
Program: Planowanie Bud żetu 2010 (BU w.7.0.2.4) /Druk: TBU-ZUC/str:1/1(pier wsza i ostatnia)

Zmiany planu wydatków bud żetu powiatu na 2017 rok;
Zał ącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI-281/2017 Rady Powiat u w Krasniku

z dnia 2017.10.25

Rodz Dzi Rozdz       Stan             Stan       Wydatki biezace Wydatki majatkowe
aj z ał iał               Nazwa pozycji                  planowany       Zwi ększenie     Zmniejszenie       aktualny     
adan             ostatni ą        po zmianie    Razem w tym: Wynagrodzenia i s Wydat ki na realiz Dotacje Świadczenia na rz Wypłaty z tytułu Obsługa długu Razem  w tym: Inwestycje i zaku Dotacje na inwest
 wyd              uchwał ą     kładki acj ę zada ń statut ecz osób fizyczny por ęcze ń i gwaran py inwestycyjne ycje i zakupy inw
atk.         owych ch cji est.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

            Cało ść Wydatkow                            111.021.974,75      3.603.515,28      6.095.298,55    108.530.191,48     89.653.684,22     55.185.618,19     23.439.985,23      5.607.331,11      4.709.137,03        299.502,66        412.110,00     18.876.507,26     16.138.002,42      2.738.504,84

I           Wydatki na zadania własne                   83.021.971,37      3.179.931,23      2.596.260,21     83.605.642,39     73.096.428,41     49.130.397,50     15.514.578,87      4.626.902,35      3.112.937,03        299.502,66        412.110,00     10.509.213,98      8.281.407,81      2.227.806,17

    600      Transport i ł ączno ść                         9.762.262,99        170.500,00         78.875,00      9.853.887,99      4.849.523,04      2.503.625,00      2.303.398,04         42.500,00      5.004.364,95      5.004.364,95

       60014 Drogi publiczne powiatowe                    9.652.262,99        107.500,00         15.875,00      9.743.887,99      4.832.523,04      2.503.625,00      2.286.398,04         42.500,00      4.911.364,95      4.911.364,95

       60095 Pozostała działalno ść                           80.000,00         63.000,00         63.000,00         80.000,00         17.000,00         17.000,00         63.000,00         63.000,00

    750      Administracja publiczna                     11.354.520,71         70.000,00     11.424.520,71     10.392.570,71      6.627.711,00      3.348.783,71        416.076,00      1.031.950,00      1.031.950,00

       75075 Promocja powiatu                               805.000,00         70.000,00        875.000,00        875.000,00        103.500,00        765.300,00          6.200,00

    757      Obsługa długu publicznego                    1.053.659,66        342.047,00        711.612,66        711.612,66        299.502,66        412.110,00

       75704 Rozliczenia z tytułu por ęcze ń i gwarancj        641.549,66        342.047,00        299.502,66        299.502,66        299.502,66

    758      Różne rozliczenia                               75.318,25        455.732,26         18.350,24        512.700,27        512.700,27        512.700,27

       75818 Rezerwy ogólne i celowe. W rozdziale tym         75.318,25        455.732,26         18.350,24        512.700,27        512.700,27        512.700,27

    801      Oświata i wychowanie                        29.265.273,86      2.145.383,00      1.200.000,00     30.210.656,86     29.066.156,00     23.233.479,00      3.688.248,00      1.646.100,00        498.329,00      1.144.500,86      1.144.500,86

       80102 Szkoły podstawowe specjalne                  3.153.944,03        186.000,00      3.339.944,03      3.074.189,00      2.743.812,00        259.591,00         70.786,00        265.755,03        265.755,03

       80110 Gimnazja                                       627.104,00         32.700,00        659.804,00        659.804,00        489.687,00        134.258,00         35.859,00

       80111 Gimnazja specjalne                           1.500.088,00         75.400,00      1.575.488,00      1.575.488,00      1.405.207,00        129.902,00         40.379,00

       80120 Licea ogólnokształc ące                       9.013.101,83        698.151,00         50.000,00      9.661.252,83      8.807.507,00      7.492.180,00      1.036.385,00        250.000,00         28.942,00        853.745,83        853.745,83

       80130 Szkoły zawodowe                             12.150.671,00      1.051.032,00      1.150.000,00     12.051.703,00     12.026.703,00      8.983.589,00      1.429.348,00      1.396.100,00        217.666,00         25.000,00         25.000,00

       80134 Szkoły zawodowe specjalne                    1.677.972,00        102.100,00      1.780.072,00      1.780.072,00      1.558.773,00        139.591,00         81.708,00

    851      Ochrona zdrowia                              2.627.956,17            188,00      2.628.144,17        110.338,00         21.650,00         88.688,00      2.517.806,17        300.000,00      2.217.806,17

       85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz            188,00            188,00            188,00            188,00

    852      Pomoc  Społeczna                            13.225.878,00         54.664,00     13.280.542,00     12.638.070,00      9.444.906,50      3.159.482,50         33.681,00        642.472,00        642.472,00

       85202 Domy Pomocy Społecznej                      11.806.914,00         47.000,00     11.853.914,00     11.211.442,00      8.252.916,50      2.930.844,50         27.681,00        642.472,00        642.472,00

       85218 Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie             1.365.164,00          7.664,00      1.372.828,00      1.372.828,00      1.149.990,00        216.838,00          6.000,00

    854      Edukacyjna opieka wychowawcza                4.858.554,00        126.476,00        800.000,00      4.185.030,00      4.085.030,00      3.234.960,00        465.974,00        203.021,00        181.075,00        100.000,00        100.000,00

       85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne ora      2.264.324,00         93.000,00        800.000,00      1.557.324,00      1.557.324,00      1.243.086,00        110.788,00        203.021,00            429,00

       85410 Internaty i bursy szkolne                    1.165.869,00         33.476,00      1.199.345,00      1.099.345,00        992.991,00        105.015,00          1.339,00        100.000,00        100.000,00

    855      Rodzina                                      7.062.027,73        156.987,97        156.987,97      7.062.027,73      7.062.027,73      1.640.068,00      1.091.765,35      2.477.781,35      1.852.413,03

       85508 Rodziny zast ępcze                            2.549.737,00         10.735,04        156.987,97      2.403.484,07      2.403.484,07        509.977,00        192.895,04      1.700.612,03

       85510  Działalno ść placówek opieku ńczo-wychowa      4.512.290,73        146.252,93      4.658.543,66      4.658.543,66      1.130.091,00        898.870,31      2.477.781,35        151.801,00

III         Wydatki na zadania realizowane na podsta      6.723.882,82          1.274,12      6.722.608,70      2.266.208,86        433.575,00        879.356,86        855.778,00         97.499,00      4.456.399,84      3.945.701,17        510.698,67

    600      Transport i ł ączno ść                         5.234.941,08          1.274,12      5.233.666,96        882.675,86        747.675,86        135.000,00      4.350.991,10      3.945.701,17        405.289,93

       60014 Drogi publiczne powiatowe                    4.899.941,08          1.274,12      4.898.666,96        857.675,86        747.675,86        110.000,00      4.040.991,10      3.945.701,17         95.289,93

IV           Wydatki na programy finansowane z udzia      8.971.627,28        423.584,05      3.497.764,22      5.897.447,11      2.034.817,59        383.672,11      1.519.079,48        132.066,00      3.862.629,52      3.862.629,52

    600      Transport i ł ączno ść                         3.308.220,88          2.871,36      3.305.349,52      3.305.349,52      3.305.349,52

       60014 Drogi publiczne powiatowe                    3.308.220,88          2.871,36      3.305.349,52      3.305.349,52      3.305.349,52

    801      Oświata i wychowanie                         5.017.066,40         18.699,19      3.457.012,81      1.578.752,78      1.478.752,78        176.242,11      1.288.844,67         13.666,00        100.000,00        100.000,00

       80130 Szkoły zawodowe                              4.955.061,45         18.699,19      3.457.012,81      1.516.747,83      1.416.747,83        145.942,16      1.257.139,67         13.666,00        100.000,00        100.000,00

    851      Ochrona zdrowia                                367.004,81        367.004,81        367.004,81        145.180,00        221.824,81

       85195 Pozostała działalno ść                          367.004,81        367.004,81        367.004,81        145.180,00        221.824,81

    900      Gospodarka komunalna i ochrona środowisk        440.000,00         37.880,05         37.880,05        440.000,00        440.000,00        440.000,00

       90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klim        440.000,00         37.880,05         37.880,05        440.000,00        440.000,00        440.000,00

Sporz ądził(-a): Zofia Skórska
Koniec TBU-ZUC/(ostatnia strona) St.Powiatowe Krasn ik (C) MIKROBIT, program:BU w.7.0.2.4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4204



Załącznik Nr 3 

         do uchwały Nr XXXVI-281/2017 

         Rady Powiatu w Kraśniku 

         z dnia 25 października 2017 roku 

 

 

 
Zmiany w planie dotacji celowych udzielonych z budżetu powiatu w 2017 roku. 

 

 

Lp. 
Dział / 

Rozdział 

Podmiot 

otrzymujący 
Plan dotacji 

Zwiększenie / 

Zmniejszenie 

Plan dotacji 

po zmianie 
Przeznaczenie dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1. 

600         

 -      

60014 

Powiat Lubelski 16.564,05 - 1.274,12 15.289,93 

Rozbudowa i przebudowa 

drogi powiatowej Nr 

2701L Annopol – 

Księżomierz 

Dzierzkowice – Urzędów  

- Popkowice – Dąbrowa 

Bór – Kraśnik na odcinku 

Urzędów – Kraśnik 

ramach projektu 

„Wygodniej, szybciej, 

bezpieczniej…” 

Razem I: 3.003.755,96 - 1.274,12 3.002.481,84  

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

1. 

801         

 -      

80120 

Liceum 

Ogólnokształcące 

dla Dorosłych 

"Żak" w 

Kraśniku 

300.000,00 - 50.000,00 250.000,00 

Na prowadzenie szkoły 

niepublicznej 
2. 

801       

  -      

80130 

Policealna Szkoła 

Centrum Nauki      

i Biznesu "Żak"    

w Kraśniku 

846.100,00 - 500.000,00 346.100,00 

3 

Technikum 

Zakładu 

Doskonalenia 

Zawodowego w 

Kraśniku 

850.000,00 - 100.000,00 750.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4204



4. 

801       

  -      

80130 

Zasadnicza 

Szkoła 

Wielozawodowa 

Zakładu 

Doskonalenia 

Zawodowego w 

Kraśniku 

500.000,00 - 355.000,00 145.000,00 

Na prowadzenie szkoły 

niepublicznej 

5. 

Policealna Szkoła 

"Akademia 

Sukcesu" w 

Kraśniku 

150.000,00 - 150.000,00 - 

6. 

Policealna Szkoła 

Centrum Szkół 

Akademickich 

"Student" w 

Kraśniku 

200.000,00 - 200.000,00 - 

7. 
Branżowa Szkoła 

I stopnia ZDZ 
- 155.000,00 155.000,00 

8. 

854          

-      

85406 

Niepubliczna 

Poradnia 

Psychologiczno - 

Pedagogiczna 

"Kolorowe 

kredki" 

1.003.021,00 - 800.000,00 203.021,00 
Na prowadzenie 

niepublicznej poradni 

Razem II: 7.325.572,76 - 2.000.000,00 5.325.572,76  

OGÓŁEM: 

 

10.329.328,72 

 

- 2.001.274,12 

 

8.328.054,60 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4204



Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr XXXVI-281/2017 

Rady Powiatu w Kraśniku 

z dnia 25 października 2017 roku 

 

Zmiany w wykazie inwestycji realizowanych w 2017 roku 

w zł 

L.p. 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Dział / 

Rozdział 

 

Plan wydatków 

na 2017 rok 

 

 

Zwiększenia / 

zmniejszenia 

 

Plan po 

zmianie 

1 2 3 4 5 6 

 

Ogółem: 

 

18.977.873,78 

 

 

- 2.839.871,36 

 

 

16.138.002,42 

 

1. 
Zakup samochodu 

osobowego na potrzeby 

bieżącego utrzymania 

przystanków 

 

600 

- 

60095 

 

- 63.000,00 63.000,00 

2. Rozbudowa i przebudowa 

drogi powiatowej Nr 2701L 

Annopol – Księżomierz 

Dzierzkowice – Urzędów  - 

Popkowice – Dąbrowa Bór – 

Kraśnik na odcinku Urzędów 

– Kraśnik ramach projektu 

„Wygodniej, szybciej, 

bezpieczniej ….” 

600 

- 

60014 

 

148.614,08 - 2.871,36 145.742,72 

3. 

Rozbudowa Zespołu Szkół   

Nr 3 w Kraśniki o warsztaty 

kształcenia praktycznego 

 

801 

- 

80130 

 

3.000.000,00 - 2.900.000,00 100.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4204



Załącznik nr 5

do uchwały Nr XXXVI-281/2017

Rady Powiatu w Krasniku

z dnia 25 października 2017 roku

,

L.p. Nazwa programu

Nazwa jednostki 

realizującej 

program

Dział / 

Rozdział

Całkowita wartość 

projektu

Plan wydatków w 

roku budżetowym ze 

środków 

pochodzących z 

budżetu UE

Zwiększenie / 

zmniejszenie
Plan po zmianie

Plan wydatków w roku 

budżetowym ze 

środków budżetu 

państwa oraz 

stanowiących wkład 

własny w realizacji 

projektu

Zwiększenie / 

zmniejszenie
Plan po zmianie Plan wydatków ogółem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

         37 902 835,99               7 420 248,98    -       2 636 927,02                   4 783 321,96                     2 444 166,14    -        438 527,27               2 005 638,87                     6 788 960,83    

1

Rozbudowa i przebudowa 

drogi powiatowej Nr 2701L 

Annopol-Ksieżomierz-

Dzierzkowice-Urzędów-

Popkowice-Dąbrowa Bór-

Kraśnik na odcinku Urzędów-

Kraśnik w ramach projektu 

"Wygodniej, szybciej, 

bezpieczniej…"

600                 

-              

60014

            6 305 615,09                    21 350,41    -               3 523,66                        17 826,75                            3 767,72    -               621,82                      3 145,90                           20 972,65    

2

Rozbudowa Zespołu Szkół Nr 

3 w Kraśniku o warsztaty 

kształcenia praktycznego

            6 070 215,94               2 550 000,00    -        2 499 803,93                        50 196,07                        450 000,00    -        400 196,07                    49 803,93                         100 000,00    

3

Nowe umiejętności szansą na 

sukces - kształcenie 

zawodowe

            1 927 237,67                  773 775,30    -           457 566,57                      316 208,73                        136 548,60    -          80 747,05                    55 801,55                         372 010,28    

OGÓŁEM:

Zmiany w planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących                                                                                                                            

z budżetu Unii Europejskiej w 2017 roku

801                 

-              

80130

Starostwo 

Powiatowe       w 

Kraśniku

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4204



L.p. Nazwa programu

Nazwa jednostki 

realizującej 

program

Dział / 

Rozdział

Całkowita wartość 

projektu

Plan wydatków w 

roku budżetowym ze 

środków 

pochodzących z 

budżetu UE

Zwiększenie / 

zmniejszenie
Plan po zmianie

Plan wydatków w roku 

budżetowym ze 

środków budżetu 

państwa oraz 

stanowiących wkład 

własny w realizacji 

projektu

Zwiększenie / 

zmniejszenie
Plan po zmianie Plan wydatków ogółem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

4

"Czerwony guzik życia - 

aktywizacja społeczna i 

zdrowotna mieszkańców 

Powiatu Kraśnickiego"

851                 

-              

85195

               883 970,43                                -                  311 954,09                      311 954,09                                       -                  55 050,72                    55 050,72                         367 004,81    

5

Poprawa efektywnosci 

energetycznej budynków w 

Powiecie Kraśnickim

900                 

-              

90005

               949 368,70                                -                    12 013,05                        12 013,05                          40 000,00    -          12 013,05                    27 986,95                           40 000,00    

Zmiany w planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących                                                                                                                            

z budżetu Unii Europejskiej w 2017 roku

Starostwo 

Powiatowe       w 

Kraśniku

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4204


		2017-11-06T13:10:52+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




